СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СУЕТСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23 сентября 2022					           	                                № 16
с. Верх-Суетка

	 О структуре органов местного самоуправления муниципального образования муниципальный округ Суетский район Алтайского края

  	Руководствуясь статьей 34 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Алтайского края от 27.11.2014 № 92-ЗС «О порядке избрания глав муниципальных образований Алтайского края», Собрание депутатов муниципального округа Суетский район Алтайского края, РЕШИЛО:

1. Определить структуру органов местного самоуправления муниципального образования муниципальный округ Суетский район Алтайского края в следующем составе:
- Собрание депутатов муниципального округа Суетский район Алтайского края;
- Глава муниципального округа Суетский район Алтайского края;
- Администрация муниципального округа Суетский район Алтайского края;
- Контрольно-счетная палата муниципального округа Суетский район Алтайского края.
2. Глава муниципального округа Суетский район Алтайского края избирается Собранием депутатов муниципального округа из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса, и возглавляет администрацию муниципального округа.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Суетский район Алтайского края.

[bookmark: _GoBack]Председатель Собрания депутатов                                                 В.П. Ремпель